合计 13,012,411 48.93% 13,455,674 49.76%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人
8,333,334 31.33% 8,333,334 30.82%

2、董事、监事及高级

管理人员
5,250,000 19.74% 5,250,000 19.42%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

合计 13,583,334 51.07% 13,583,334 50.24%

总股本 26,595,745 100.00% 27,039,008 100.00%

注：发行前后以本次定向发行股东大会股权登记日（2023年 6月 6日）为基准日。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为8人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

9人。

股东人数变动情况根据 2023 年第二次临时股东大会股权登记日的股东名册所列股东人

数填列，发行后股东人数仅考虑本次股票发行新增股东人数的影响。

3. 资产结构变动情况

本次发行公司募集资金总额为 10,000,013.28 元，用于补充流动资金，发行后公司总股

本及净资产规模均有提升，有利于提高公司整体经营和盈利能力，公司财务结构更趋稳健。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

北京杰西慧中科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

1-18-13

本次发行募集资金用途为补充流动资金，具体将全部用于支付供应商货款及支付员工薪

酬。本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行完成前，公司实际控制人通过持有控股股东 96.40%股份，间接控制公司

47.00%股份；本次股票定向发行，公司实际控制人赵毅武未直接参与认购，公司实际控制

人赵毅武通过控制海河纳通基金的执行事务合伙人天津海河纳通股权投资基金管理有限公

司，间接控制海河纳通基金；本次股票定向发行完成后，实际控制人间接控制公司 47.87%

股份，公司实际控制人未发生变化。

本次定向发行完成前后，公司控股股东、第一大股东持股比例由 47.00%变更为 46.23%，

公司控股股东、第一大股东未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 刘向东 董事 5,000,000 18.80% 5,000,000 18.49%

2 汪伟 董事、总经理 1,500,000 5.64% 1,500,000 5.55%

3 陈洁 监事 500,000 1.88% 500,000 1.85%

合计 7,000,000 26.32% 7,000,000 25.89%

注：发行前后以股权登记日（2023年 6月 6日）为基准日。

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.99 0.77 0.75

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）
1.92 3.12 3.44

资产负债率 48.91% 18.78% 17.12%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

北京杰西慧中科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

1-18-14

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

北京杰西慧中科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

1-18-15

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

  赵毅武

北京杰西慧中科技股份有限公司

年   月   日

控股股东盖章：

 北京纳通科技集团有限公司

 法定代表人：

   赵毅武

北京杰西慧中科技股份有限公司

年   月   日

北京杰西慧中科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

1-18-16

七、 备查文件

（一）《北京杰西慧中科技股份有限公司第一届董事会第七次会议决议》

（二）《北京杰西慧中科技股份有限公司第一届监事会第四次会议决议》

（三）公司与发行对象签署的《股份认购协议》

（四）《北京杰西慧中科技股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会会议决议》

（五）《中信建投证券股份有限公司关于北京杰西慧中科技股份有限公司股票定向发行的推

荐工作报告》

（六）《上海市方达律师事务所关于北京杰西慧中科技股份有限公司股票定向发行的法律意

见书》

（七）其他与本次定向发行有关的重要文件

	声明
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会注册
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况